

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำคลองเหมน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงาน งานชลประทาน		ระยะเวลาก่อสร้าง
1	งานขุดหรือสิ่งกีดขวาง	22,064.74	60 วัน
2	งานวางกล่องเกเบี้ยน	64,032.55	
3	งานดินถม	73,027.50	
4	งานเจาะผนังหน้าฝาย	5,015.63	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	167,140.41	
	ราคากลาง	167,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	

ตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 146/2562 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทัศน์ะ จินวงศ์)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำคลองเหมน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลปากแพรก ต.ปากแพรก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงาน งานชลประทาน				
1	งานขุดหรือสิ่งกีดขวาง	16,497.00	1.3375	22,064.74	
2	งานวางกล่องเกเบี้ยน	47,874.80	1.3375	64,032.55	
3	งานดินถม	54,600.00	1.3375	73,027.50	
4	งานเจาะผนังหน้าฝาย	3,750.00	1.3375	5,015.63	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
	รวมค่าก่อสร้าง			167,140.41	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			167,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ ตร.ม.	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน			
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.				

ตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 146/2562 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ จินวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

งาน ทาง											
ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำคลองเหมน โดยทำการขุดหรือสิ่งกีดขวางหน้าฝาย ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 585 ลบ.ม.และวางกล่องเกเบี้ยนขนาด 2 x 1 x 1 ม.จำนวน 20 กล่อง พร้อมลงดินถมปริมาณรวมไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. และเจาะผนังหน้าฝาย ขนาด 6" จำนวน 4 จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบที่ อบต.ปากแพรกำหนด											
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลปากแพร อำเภออดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพร											
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง											
เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562											
หน่วย :บาท											
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย	บาท	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานขุดหรือสิ่งกีดขวาง - ขุดหรือสิ่งกีดขวางหน้าฝาย	585.00	ลบ.ม.	-	-	28.20	16,497.00	16,497.00			16,497.00
2	งานวางกล่องเกเบี้ยน - ขุดปรับแต่ตั้งพื้นที่ - กล่องเกเบี้ยนขนาด 2 x 1 x 1 - หินใหญ่ในกล่องเกเบี้ยน - แผ่นใยสังเคราะห์	20.00 20.00 20.00 60.00	ตร.ม. กล่อง ลบ.ม. ตร.ม.	-	-	40.42 360.00 224.38 3.00	808.40 7,200.00 4,487.60 180.00	808.40 31,760.00 12,896.20 2,410.20			47,874.80
3	งานดินถม - ลงดินถมพร้อมเกลี่ยอัดแน่น(หน้าฝาย)	300.00	ลบ.ม.	136.81	41,043.00	45.19	13,557.00	54,600.00			54,600.00
4	งานเจาะผนังหน้าฝาย - เจาะผนังคอนกรีตพร้อมติดตั้งท่อ - วัสดุเชื่อมประสาน - ท่อ PVC 6" (ชั้น 13.5) - ฝาปิดท่อ PVC 6"	4.00 1.00 2.00 4.00	จุด งาน ม. ฝ่า	-	-	500.00 - - -	2,000.00 - - -	2,000.00 250.00 700.00 800.00			3,750.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					77,991.80		44,730.00	122,721.80			